
Körper
Rucksack
Gemeinschaft

Anzahl Kategorie Produkt Gemeinschaft Körper Rucksack Einzelgewicht Gesamt je Person
2 1. Schicht: Socken Falke Ergonomic TK1 Socks Men X 0,110 0,220 0,000

1. Schicht: Socken Falke Ergonomic TK2 Cool Socks Men 0,070 0,070 0,000
1 1. Schicht: Socken Woolpower 200er X 0,070 0,070 0,000
2 1. Schicht: Shorts Odlo Light Cubic Shorts Men X 0,070 0,140 0,000
2 1. Schicht: Top Odlo Light Cubic Singlet Men X 0,070 0,140 0,000

1. Schicht: Hose TCM Skiunterwäsche 0,140 0,140 0,000
1. Schicht: Shirt TCM Skiunterwäsche 0,140 0,140 0,000
2. Schicht: Hemd, kurz The North Face Sirdar 0,200 0,200 0,000

1 2. Schicht: Hemd, lang Haglöfs Paleo X 0,220 0,220 0,000
1 2. Schicht: Shirt, kurz Mammut Mica Shirt X 0,180 0,180 0,000

2. Schicht: Shirt, lang Mammut DriRelease L/S 0,300 0,300 0,000
2. Schicht: Fleece Mountain Equiqument Coloir Hoodie 0,360 0,360 0,000
2. Schicht: Fleece The North Face Momentum Jacket 0,450 0,450 0,000
2. Schicht: Fleece The North Face Genesis 0,540 0,540 0,000

1 2. Schicht: Isulation Dynafit Primaloft One Weste X 0,250 0,250 0,000
1 2. Schicht: Hose Haglöfs Rugged Mountain X 0,660 0,660 0,000

2. Schicht: Hose Millet Boulder Stretch Pant Men 0,260 0,260 0,000
2. Schicht: Hose Fjiällräven Karl Zip-Off 0,550 0,550 0,000
2. Schicht: Hose Four Seasons Svalbard Pants Men 0,540 0,540 0,000
2. Schicht: Hose Fjällräven Trekking Short 0,400 0,400 0,000

1 3. Schicht: Windshirt Montane Light Speed Jacket Unisex X 0,165 0,165 0,000
3. Schicht: Softshell The North Face Apex Softshell 0,600 0,600 0,000

1 3. Schicht: Hardshell Haglöfs Spitz X 0,495 0,495 0,000
3. Schicht: Hardshell Vaude Escape Bike Jacket Men 0,540 0,540 0,000
3. Schicht: Hose The North Face Venture Pant 0,250 0,250 0,000

1 Stiefel Meindl Jersey Pro GTX X 1,600 1,600 0,000
1 Hüttenschuhe X 0,340 0,340 0,000

Mütze Mountain Equiqument Alpine Hat 0,030 0,030 0,000
1 Tuch HAD Scarf X X 0,030 0,030 0,000
1 Handschuhe The North Face Pamir X 0,080 0,080 0,000
1 Gamaschen Outdoor Designs Perma Gamasche eVent X 0,280 0,280 0,000
1 Gürtel Mammut Logo Belt X 0,100 0,100 0,000

Checkliste
2,820
2,180
0,000Bekleidung 5,000
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Anzahl Kategorie Produkt Gemeinschaft Körper Rucksack Einzelgewicht Gesamt je Person
1 Rucksack Deuter Guide 45+ X 1,920 1,920 0,000
1 Rucksack Regenschutz Deuter Raincover 35-50 X 0,150 0,150 0,000

Rucksack Deuter ACT Trail 24 1,350 1,350 0,000
Rucksack Deuter Aircontact Pro 60+15 3,200 3,200 0,000

1 Trinksystem Deuter Stream 3l X 0,180 0,180 0,000
1 Trinksystem Hülle Deuter Thermo Bag X 0,122 0,122 0,000
2 Packsack TCM Packbeutel X 0,030 0,060 0,000
2 Packsack Sea to Summit Ultra-Sil Dry Sacks 20L X 0,050 0,100 0,000

Packsack Ortlieb Kompressionspacksack m. Ventil 0,104 0,104 0,000
Taschenlampe Fenix LD 20 0,100 0,100 0,000

1 Stirnlampe Petzl Tikka XP incl. Tasche X 0,125 0,125 0,000
1 Kompass X 0,060 0,060 0,000
2 Trekkingstock Leki X 0,250 0,500 0,000
1 Klettersteigset Black Diamond Easy Rider Set X 0,485 0,485 0,000
1 Helm Salewa Toxo G2 X 0,386 0,386 0,000
1 Klettergurt Petzl Corax X 0,510 0,510 0,000
1 Handschuhe Singing Rock Grippy 3/4 Gr.9 X 0,110 0,110 0,000
1 Bandschlinge Elliot O-Sling DYN 60cm X 0,036 0,036 0,000
1 Bandschlinge Elliot O-Sling DYN 80cm X 0,048 0,048 0,000
1 HMS Karabiner Camp Bet Lock X 0,078 0,078 0,000

0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

Checkliste
0,670
4,200
0,000Ausrüstung 4,870
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Anzahl Kategorie Produkt Gemeinschaft Körper Rucksack Einzelgewicht Gesamt je Person
1 Spiegelreflex Canon 400 D + Tamron 17-50 X 0,510 0,510 0,000
1 Normalzoom Tamron 17-50 2,8 X 0,434 0,434 0,000

Telezoom Canon 70-300 IS 0,000 0,000
Bereitsschaftstasche LowePro AW 65 0,600 0,600 0,000

1 Bereitsschaftstasche Dörr X 0,250 0,250 0,000
Lens Case LowePro Lens Case 2 0,159 0,159 0,000
Erzatzakku für DSLR Ansmann 0,020 0,020 0,000

1 Digicam Canon Ixus 750 X 0,250 0,250 0,000
Ladegerät für DSLR 0,000 0,000
Ladegerät für Digicam 0,000 0,000
Speicherkarten CF 2GB SanDisk 2 GB Ultra II 0,000 0,000
Beanbag-Stativ 0,300 0,300 0,000
Einbein Manfrotto 680B Einbeinstativ Compact 0,590 0,590 0,000
Stativkopf Manfrotto 234RC 0,300 0,300 0,000
Lens Pen Hama 0,000 0,000
IR-Auslöser Canon 0,000 0,000
Kabel-Auslöser Canon 0,000 0,000

0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

Checkliste
1,194
0,250
0,000Foto 1,444
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Anzahl Kategorie Produkt Gemeinschaft Körper Rucksack Einzelgewicht Gesamt je Person
2 Wasser X 1,000 2,000 0,000

Brot 0,000 0,000
Wurst 0,000 0,000
Käse 0,000 0,000

14 Riegel X 0,040 0,560 0,000
Suppe 0,000 0,000

0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

Checkliste
0,000
2,560
0,000Verpflegung 2,560
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Anzahl Kategorie Produkt Gemeinschaft Körper Rucksack Einzelgewicht Gesamt je Person
1 Erste-Hilfe-Set Care Plus Compact X 0,245 0,245 0,123
1 Schmerztabletten Paracetamol 500 X 0,010 0,010 0,005

Sportsalbe 0,080 0,080 0,000
1 Blasenpflaster X 0,020 0,020 0,010

Blutstiller 0,020 0,020 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

Checkliste
0,000
0,000
0,138Erste Hilfe 0,138
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Anzahl Kategorie Produkt Gemeinschaft Körper Rucksack Einzelgewicht Gesamt je Person
1 Kulturtasche TCM Packbeutel X 0,015 0,015 0,000
1 Flüssigseife Ortec Travel Seife 100ml X 0,030 0,030 0,000
1 Handtuch Fine Well Sport Towel 40x90 X 0,122 0,122 0,000
1 Waschlappen Fine Well Waschlappen 30x30 X 0,043 0,043 0,000
1 Zahnbürste X 0,015 0,015 0,000
1 Zahnpasta X 0,030 0,030 0,000
1 Kamm X 0,010 0,010 0,000
1 Sonnencreme X 0,100 0,100 0,050
1 Lippenschutz Labello Sun X 0,020 0,020 0,000
1 Deo X 0,090 0,090 0,000
2 Taschentücher X 0,020 0,040 0,000

0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

Checkliste
0,060
0,355
0,050Hygiene 0,465
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Anzahl Kategorie Produkt Gemeinschaft Körper Rucksack Einzelgewicht Gesamt je Person
1 Handy X 0,100 0,100 0,000

Handyladegerät 0,040 0,040 0,000
1 Stift X 0,020 0,020 0,000
1 Notizblcok X 0,040 0,040 0,000
1 Personalaus X 0,001 0,001 0,000
1 Krankenkassenkarte X 0,001 0,001 0,000
1 EC-Karte X 0,001 0,001 0,000
1 Führerschein X 0,001 0,001 0,000
1 Ohropacks X 0,010 0,010 0,000
1 Sonnebrille Julbo Explorer Matt Titat X 0,060 0,060 0,000
2 Kartenmaterial Kompass X 0,060 0,120 0,000

Reisestecker 0,000 0,000
Wäscheleine 0,000 0,000
Wäscheklammern 0,000 0,000
Mülltüten 0,000 0,000
Nadel + Faden 0,000 0,000
Gewebeklebeband 0,000 0,000
Kreditkarte 0,000 0,000
Reisepass 0,000 0,000
Intern. Führerschein 0,000 0,000
Impfausweis 0,000 0,000
Auslandsversicherung 0,000 0,000

0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

Checkliste
0,280
0,074
0,000Sonstiges 0,354



Kleindung
Ausrüstung
Foto
Küche

Personen 2 Packlisten
GesamtRucksackKörperGemeinschaft

Verpflegung
Erste Hilfe
Hygiene
Sonstiges

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,138
0,050
0,000

2,820
0,670
1,194
0,000
0,000
0,000
0,060
0,280

2,180
4,200
0,250
0,000
2,560
0,000
0,355
0,074

5,000
4,870
1,444
0,000
2,560
0,138
0,465
0,354

14,8305
9,619Gewicht im Rucksack

Gemeinschaft

5,024

0,188Gewicht je Person

Gewicht am Körper


